
 

1 

07.10.2022 

PARAUGA FORMA  

PAR NEATBILSTOŠAS KVALITĀTES PRECĒM  

Kam: MB Ąžuolinė statinė, 

juridiskās personas reģistrācijas numurs 305678698 

adrese Punsko g. 4, 68120 Marijampole, Lietuva 

e-pastas: info@azuolinestatine.lt 

Ja https://www.ozolkokamuca.lv/ elektroniskajā veikalā pirktā Prece ir neatbilstošas kvalitātes un 

konstatējāt Preces trūkumus, aizpildiet šo formu un ne vēlāk kā divu mēnešu laikā no neatbilstību 

konstatēšanas dienas atsūtiet to mums uz e-pastu info@azuolinestatine.lt. 

Norādiet savus datus: 

Vārds, uzvārds:  

Adrese:  

Tālr. Nr.:  

E-pasts:  

Bankas konta Nr.:  

Norādiet pasūtījuma un rēķina datus (kādi Jums ir): 

Pasūtījuma Nr.:  

Pasūtījuma datums:  

Saņemšanas datums:  

Rēķina Nr.:  

Norādiet Preces, kuru kvalitāte ir neatbilstoša: 

Nosaukums Defekts 

  

Sniedziet izsmeļošu aprakstu, kur un kad izveidojās defekts, pievienojiet apliecinošus 

fotouzņēmumus un citu saistīto informāciju, kas palīdzētu apstiprināt defektu: 

 

 



 

2 

Vai Jūs vēlētos, ka Pārdevējs: 

☐ bezmaksas novērstu Preces trūkumus 

☐ apmainītu neatbilstošas kvalitātes Preci pret atbilstošas kvalitātes Preci 

Tajos gadījumos, ja: (a) Pārdevējs Preci nesalabo vai neapmaina vai Preces salabošana vai apmainīšana 

nav atbilstoša Lietuvas Republikas civilā kodeksa 6.364.(2) panta 2. ir 3. daļā noteiktajām prasībām, vai 

Pārdevējs atsakās nodrošināt atbilstošu Preces kvalitāti; (b) Preces defekts izveidojās, lai arī Pārdevējs 

mēģināja nodrošināt Preces kvalitāti; (c) Preces defekts ir būtisks; vai (d) Pārdevējs paziņoja vai saskaņā ar 

apstākļiem ir skaidrs, ka tas saprātīga termiņa laikā nenodrošinās atbilstošas Preces kvalitāti vai tas Jums 

radīs lielas neērtības, Jums tāpat ir tiesības lūgt, lai Pārdevējs: 

☐ samazinātu cenu ______________ eiro (norādiet) 

☐ atgrieztu par Preci samaksāto naudu, kad Jūs atgriezīsiet Preci 

Lūdzam izvēlēties vienu no iepriekš norādītajiem variantiem. Pievēršam uzmanību tam, ka Pārdevējs, 

saņemot Jūsu iesniegumu, novērtēs Preces trūkumus, to izveidošanās apstākļus, un pieņems lēmumu par 

situācijas risinājumu, vadoties pēc Lietuvas Republikas civilā kodeksa un citu normatīvo aktu prasībām. 

 

Paraksts:  

 

Šī forma izveidota Glimstedt dokā. Advokātu birojam Glimstedt pieder visas autortiesības uz šo formu, tās 

piešķir tiesības MB Ąžuolinė statinė izmantot formu https://www.ozolkokamuca.lv/ elektroniskajā veikalā. 

Kopēt vai citādā veidā izmantot formu vai daļu no tās bez advokātu biroja Glimstedt rakstveida piekrišanas 

ir aizliegts. Visi piešķirto tiesību nosacījumi apspriesti Glimstedt doka noteikumu 2. daļā. 

 

https://dokas.glimstedt.lt/
https://www.ozolkokamuca.lv/
https://dokas.glimstedt.lt/taisykles/

